São Paulo, no uso de suas atribuições legais Faz Saber que a Câmara Municipal de São José 

do Barreiro, Estado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica autorizado o Executivo Municipal a proceder à abertura de 

Crédito Especial, no valor de R$ 3.400,00 (Três mil e quatrocentos reais), nos moldes dos 

artigos 41, II , 42 e 43 da Lei 4.320/64, sob as seguintes classificações e fontes de recursos: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 05- SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO 

UNIDADE EXECUTORA: 	05.02 - Ensino Fundamental 

FUNÇÃO: 	 12- EDUCAÇÃO 

SUBFUNÇÃO: